GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Edital de Membro do Colegiado dos Cursos da DEAD Página 1 de 1

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 004/2016 AO EDITAL Nº 009/2016 -UNEMAT/PROEG/DEAD/UAB

EDITAL PARA  SELEÇÃO DO COLEGIADO DE CURSO – PROEG/DEAD

LOCAIS DE VOTAÇÃO

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, através

da  Pró-Reitoria  de  Ensino  de  Graduação  –  PROEG  –  da  Diretoria  de  Gestão  de  Educação

a  Distância  -  DEAD,  torna  público,  o  deferimento  das  inscrições  deferidas  e  indeferidas,  que

requereram  a  inscrição  para  concorrer  à  candidatura  referente  ao  Edital  para  Seleção  do

Colegiado  de  Curso  –  Edital  nº  009/2016  –  UNEMAT/  UNEMAT/PROEG/DEAD/UAB,

publicado em 03 de outubro de 2016.

Art. 1º. Ficam definidos os locais de votação por segmento:

Segmento Polo / Sede Endereço Horário

Docente Cáceres

Av. Santos Dumont, S/Nº -
Cidade Universitária (Bloco III) –
Santos Dumont – CEP: 78.200-
000

O horário de votação será
das 09:00 h às 20:00 h,
horário oficial do Estado de
Mato Grosso.

Discente Comodoro
Rua José Camilo Laurindo, nº
353-S, Vacaria – CEP: 78.310-
000

O horário de votação será
das 09:00 h às 20:00 h,
horário oficial do Estado de
Mato Grosso.

Discente Guarantã do Norte
Avenida Alcides Moreno
Capellini, nº 555, Centro – CEP:
78.520-000

O horário de votação será
das 09:00 h às 20:00 h,
horário oficial do Estado de
Mato Grosso.

Cáceres/MT, 21 de outubro de 2016

Nilce Maria da Silva
Presidente da Comissão Eleitoral - DEAD